
 

     

 

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA N. 1 CENTRO DI 
TAGLIO E MARCATURA LASER A TRE ASSI CARTESIANI X, Y, Z 
EQUIPAGGIATO CON SORGENTE LASER SIGILLATA CO2 CON PILOTAGGIO 
IN RADIO FREQUENZA, A 3 ASSI X-Y-Z DA DESTINARE AL LAB MODA.  CIG 

7254075C0D. CUP D46J16002390007 

 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 recante “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Tenuto conto che in data 25/07/2017è stato pubblicato l’avviso di manifestazione 

di interesse Prot. n. 69745 al fine di bandire successivamente una procedura 

negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b, n. 1 centro di taglio e marcatura laser a tre 

assi cartesiani X, Y, Z equipaggiato con sorgente laser sigillata CO2 con 

pilotaggio in radio frequenza, a 3 assi X-Y-Z da destinare al Lab Moda.  

 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio prot. n.  99297 del 25/10/2017 

col quale viene autorizzata procedura negoziata per la fornitura di n. 1 , n. 1 

centro di taglio e marcatura laser a tre assi cartesiani X, Y, Z equipaggiato con 

sorgente laser sigillata CO2 con pilotaggio in radio frequenza, a 3 assi X-Y-Z da 

destinare al Lab Moda.; 

Criterio di aggiudicazione: al prezzo più basso  

 

DIREZIONE GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0117546 del 13/12/2017 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 

 

 

CIG 7254075C0D 

Importo a base d’asta: € 120.000,00 oltre i.v.a.  
Struttura proponente: Dipartimento Design 

RUP: prof. Giovanni Maria Conti  

 

Considerato che alla gara negoziata erano stati invitati gli operatori economici 

che coprono la categoria di riferimento su piattaforma SINTEL nonché l’unica 

ditta che ha presentato la propria candidatura in sede di manifestazione di 

interesse:  SEI SpA, Bergamo, via Pelandi 21 

 

Considerato che nei termini fissati per la gara ha presentato regolare offerta la 

sola SEI SpA, Bergamo, via Pelandi 21 

 

Considerato che i controlli eseguiti sull’operatore economico primo in 

graduatoria su piattaforma AVCPASS hanno dato esito positivo.  

che l’importo e lo sconto risulta essere il seguente: € 119.800 con uno sconto 
percentuale del 0,16% 

 

 
DETERMINA 

 
Di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta  SEI SpA, Bergamo, via 
Pelandi 21 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


